Oktober 2022  - med festlige og nationale helligdage (DNK)
Denne kalender er at gøre det lettere for brug som en planlægger.  Downloadet fra WinCalendar.com

	◄ Sep 2022
	oktober  2022
	Nov 2022 ►

	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 FN-dag

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 Vintertid


	31 Halloween

	


Kalendere med helligdage - Denmark Nov 2022, Dec 2022, Jan 2023
